
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: G. Marconi snc - Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 
PREMESSO: 
che con determina del Presidente del CDA n° 27 del 07/08/2024, a seguito di quanto deliberato 

dall’Assemblea dei Soci del 06/08/2024  è stato conferito l’incarico di Sindaco/Revisore Unico 

del Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. al Dott. ANANIA LIVIO GIUSEPPE nato a 

Milazzo il 21/08/1973 CF NNALGS73M21F206N e P. IVA 02527590836 residente in San Filippo 

del Mela, iscritto all’Ordine dei Dottori Commercialisti di Messina al n° 771/A ed al Registro dei 

Revisori Legali dei Conti dal 08/05/2000 al n° 133975, per il triennio 2024/2027 e precisamente 

dal 06/08/2024 al 05/08/2027.  

CONSIDERATO  
che l’attività professionale per l’annualità 2024 è stata regolarmente espletata;  

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo:  
• Di liquidare le competenze riferite all’attività di revisore Unico svolta nell’annualità 2024 dal 

Dott . ANANIA LIVIO GIUSEPPE nato a Milazzo il 21/08/1973 CF NNALGS73M21F206N e P. IVA 

02527590836 residente in San Filippo del Mela, iscritto all’Ordine dei Dottori Commercialisti di 

Messina al n° 771/A ed al Registro dei Revisori Legali dei Conti dal 08/05/2000 al n° 133975 

dell’importo di € 1.253,16 oltre oneri e per il cui compenso è stato generato il codice CIG: 

B52AF20BA8 da riportare in fattura che sarà pagata al ricevimento. 

 

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 06/2025                                                              del 13/01/2025 

Oggetto: Liquidazione Dott. Anania Giuseppe Livio Revisore Unico saldo Annualità 
2024 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

